記者発表連絡票

１　日　時　　 令和２年８月１８日（火）午後１時３０分

２　場　所　 　市役所第１応接室（２階）

３　寄附者　　北斗市建友会　会長　永井　謙二　様 ※永井建設代表

４　内　容　 　北斗市建友会の創立４０周年を記念して、３０万円を寄附いただくものです。

４　内　容　 　※当日は市長が対応いたします。

前日 連絡先

当日 連絡先
0138-73-3111 内線 225

日

北斗市建友会創立４０周年を記念した寄附金贈呈について

　このことについて、下記のとおり、お知らせいたします。

【報道資料趣旨】
総務課 総務係長　前澤　正毅

月 14 日

情報解禁日 令和 年 月

北斗市 部 総務部 課 総務課

投げ込み日 令和 2 年 8
指定無

参加者等募集告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

イベント等の事前周知依頼

その他事業の取材依頼